
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2013 

STAROSTY MILICKIEGO 

z dnia 22 marca 2013 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek w zarządzeniu Starosty Milickiego nr 5/2013 z dn. 

04.02.2013 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w niepublicznej 

placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego pod nazwą „Dom nad Baryczą” w Sułowie 

w 2013 r.  

Na podstawie art. 196 ust 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (j.t. Dz. U z 2013 r. poz. 135), oraz art. 1 pkt 29 Regulaminu Starostwa Powiatowego w Miliczu 

zatwierdzonego uchwałą Rady Powiatu Nr XXXII/2019/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r. zarządzam co 

następuje:  

§ 1. Prostuje się oczywiste omyłki w zarządzeniu Starosty Milickiego nr 5/2013 r. w sprawie ustalenia 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w niepublicznej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego pod nazwą „Dom nad Baryczą” w Sułowie w 2013 r. w ten sposób, że w nagłówku 

zarządzenia zamiast „na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. 2009, Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) wpisuje się „ na podstawie art. 196 ust 1 i 3 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 135).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Starosta Milicki: 

P. Lech  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2013 r.

Poz. 2070


		2013-03-22T12:39:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




